آزادی اندیشه: به دنبال نخستین نشست عمومی «انجمن» در سال جاری «به مناسبت 500 سالگی فرمایشون» (در تاریخ 23 سپتامبر 1396 برابر با یکم مهرماه 1397)، دومین نشست عمومی انجمن با عنوان «تأملی بر اعتراض‌های اجتماعی اخیر ایران: از دی‌ماه 96 تا دختران خیابان انقلاب» در تاریخ 27 آوریل 2018 برابر با 7 اردیبهشت 1397 در شهر برلن در دانشگاه «هومبولت» برگزار شد. در پایین گزارش کوتاهی از برگزاری این نشست را ملاحظه بفرمایید.

رابطه بحران و سوژگی در اعتراضات اخیر ایران؛ گزارشی از دومین سمینار انجمن آزادی اندیشه

هنوز شش ماهی از انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۶ نگذشته بود که موجی از اعتراضات سرتاسر ایران را درنوردید.